[Type here]

JHTA動画配信プロジェクト
「Next ハワイ～“今”と“これから”で旅する楽園～」

動画配信 11月 15日より配信

会員企業各位 協賛企業各位

この度、日本ハワイ旅行業協会（以下 JHTA）は、日本国政府の「海外在留邦人・日系人の生活・ビジネ

ス基盤強化事業」へ応募を行い、無事採用されました。

今回のプロジェクトは、ウイズコロナ・アフターコロナの観光再開に向けて、ハワイの“今”と“これから”

（Next ハワイ）を紹介することにより、早期に日本マーケットの需要を喚起し、観光事業者のビジネス

基盤を強化することを目的としています。

プロジェクトの趣旨をご理解頂き、皆様方の日本、ハワイの各種リソースを使って、広く情報を発信し

て頂きますよう、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

配信およびコンテンツについて

配信内容 動画コンテンツは、以下の３特集により構成

・第一特集：ハワイで奮闘するリーダー紹介・第二特集：レストランや小売店、他ビジネスの紹介 ・

第三特集：日系ホテル

動画配信スケジュールについて 11 月 15 日~12 月 21 日（ハワイ時間）の期間で 8 本の動画配信

配信スケジュール：下記各回案内をご覧ください 配信方法：各企業様の SNS を活用

第一回配信日 11 月 15 日 各社様配信希望日 11 月 15 日以降順次

最終データのお渡し：11 月 15 日（ホノルル時間）11 月 16 日（日本時間）

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします。

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 7 日（ホノルル時間）12 月 8 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト） JHTA（日本ハワイ旅行業協会）北川博幸会長

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト） シェラトン・ワイキキ

[Type here]

JHTA 第二回配信日 11 月 21 日 各社様配信希望日 11 月 21 日以降順次

最終データのお渡し：11 月 21 日（ホノルル時間）11 月 22 日（日本時間）

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 7 日（ホノルル時間）12 月 8 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト）） HTJ ミツエ・ヴァーレイ様

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト） プリンス ワイキキ

JHTA 第三回配信日 11 月 26 日   各社様配信希望日 11 月 26 日以降順次

最終データのお渡し： 11 月 26 日（ホノルル時間）11 月 27 日（日本時間）

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 7 日（ホノルル時間）12 月 8 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト）HTJ ミツエ・ヴァーレイ様

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト） ハレプナ

JHTA 第四回配信日 12 月 01 日    各社様配信希望日 12 月 01 日以降順次

最終データのお渡し：12 月 01 日（ホノルル時間）12 月 02 日（日本時間）

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 7 日（ホノルル時間）12 月 8 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト）ハワイ大学 岡田先生（免疫学の観点より）

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト） シェラトン・プリンセス・カイウラニ

[Type here]

JHTA 第五回配信日 12 月 07 日   各社様配信希望日 12 月 07 日以降順次

最終データのお渡し：12 月 07 日（ホノルル時間）12 月 08 日（日本時間）

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 24 日（ホノルル時間）12 月 25 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト） 日本ウェディング協会 ワタナベ イッセイ様

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト） カハラ

JHTA 第六回配信日 12 月 13 日   各社様配信希望日 12 月 13 日以降順次

最終データのお渡し：12 月 13 日（ホノルル時間）12 月 14 日（日本時間）

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 24 日（ホノルル時間）12 月 25 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト） レストランエデュケーショナル アソシエーション（サクライ様）

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト）エスパシオまたはホテルサーフジャック（現時点未定）

JHTA 第七回配信日 12 月 17 日    各社様配信希望日 12 月 17 日以降順次

最終データのお渡し：12 月 17 日（ホノルル時間）12 月 18 日（日本時間） 順次各社配信

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 24 日（ホノルル時間）12 月 25 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト） 日系航空会社

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト） エスパシオまたはホテルサーフジャック（現時点未定）

[Type here]

JHTA 第八回配信日 12 月 21 日   各社様配信希望日 12 月 21 日以降順次

最終データのお渡し：12 月 21 日（ホノルル時間）12 月 22 日（日本時間）

各社様配信：最終データ受領以降順次お願いいたします

事務局への配信結果及び効果測定報告：12 月 24 日（ホノルル時間）12 月 25 日（日本時間）

第一特集（観光業のネクスト） 総領事館（青木総領事） JHTA（日本ハワイ旅行業協会）北川博幸会長

第二特集（観光スポットのネクスト）レストラン、小売店、オプショナルツアーなど８社を紹介

第三特集（ホテルのネクスト） ・ハレクラニ

*本年中に集計および配信結果を日本国政府に提出となりますので、最後の第八回についてはデータお渡

し３日後までの結果報告をお願い致します。

*撮影・編集の都合で配信順序が変更となる場合があります。

 各社様におかれましては、毎週の配信が難しかったり内容的に配信を制限したりという事情があるかも

しれません。その場合は配信できるものを取捨選択して頂いて結構です。なお各回詳細に記載しました

とおり第一～四回配信については１２月７日（ホノルル時間）、第五～第八回配信については

１２月２４日（ホノルル時間）までに Facebook/ Mail Magazine/ Website PV/ Twitter 等の SNS カウント

数の報告をお願い致します。JHTA メンバー様の配信により、今後の日本人渡航者の早期への回復を目指

したいと考えています。上記の趣旨をご理解いただき広く各社様の SNS を活用して配信についてご参画

をお願い致します。

お問合せ先：JHTA（Japan Hawaii Travel Association）事務局   info@jhta-net.org

                            JHTA (日本ハワイ旅行業協会)事務局

mailto:info@jhta-net.org